

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/eduteraeutica-lux-koncentracja-uwagi-roz062-p-10107.html>

EDUTERAPEUTICA LUX KONCENTRACJA UWAGI (ROZ062)



Cena	1 290,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	15 dni
Numer katalogowy	ROZ062
Kod producenta	EI SYSTEM
Producent	Ei System

Opis produktu

EDUTERAPEUTICA LUX KONCENTRACJA UWAGI

Pakiet SPE dla dzieci mających problem z emocjami i koncentracją.

Dla grupy wiekowej 7-10 lat

Licencja otwarta bezterminowa.

Szkolenie online z obsługi programu oraz wsparcie merytoryczne i serwisowe - **GRATIS!**

Pakiet multimedialny "Koncentracja Uwagi" to wyjątkowe narzędzie edukacyjne, które wspiera rozwój koncentracji oraz umiejętności skupienia uwagi. Dzięki interaktywnym ćwiczeniom, nauka staje się ciekawa i angażująca, co pomaga uczniom lepiej przyswajać wiedzę.

Pakiet oferuje blisko 300 multimedialnych ćwiczeń, które można wykorzystać na różne sposoby – jako główny element zajęć, dopełnienie lekcji, a nawet jako atrakcyjny przerywnik, który jednocześnie utrwała omawiany materiał. Dzięki zastosowaniu animacji, obrazu i dźwięku, ćwiczenia stymulują różne zmysły, co wzmacnia efektywność nauki.

W skład pakietu wchodzi:

- 300 multimedialnych ćwiczeń.
- Ponad 100 kart pracy (zarówno wydrukowanych, jak i w wersji elektronicznej do samodzielnego wydruku) – idealne do dodatkowych zadań lub pracy domowej.
- Zestaw klocków konstrukcyjnych "Klik" – 60 elementów w 5 kolorach, które wspierają rozwój precyzji ruchowej i koordynacji wzrokowo-ruchowej, a także 24 karty pracy z zadaniami do ćwiczeń przestrzennych.
- Poradnik metodyczny z gotowymi scenariuszami zajęć, który ułatwia prowadzenie lekcji.
- Szkolenie online z dokładną instrukcją obsługi programu, dzięki czemu nauczyciele szybko i sprawnie wdrożą narzędzie w codziennej pracy.

Ten pakiet to doskonałe wsparcie zarówno dla nauczycieli, jak i uczniów, w procesie rozwijania kluczowych umiejętności niezbędnych do skutecznej nauki.

Ćwiczenia zawarte w pakiecie pozwolą na pracę z uczniami w czterech podstawowych postawach:



- selektywności uwagi,
- czujności uwagi,
- uważnego przeszukiwania,
- podzielności uwagi

Wykorzystując pakiet Koncentracja uwagi, nauczyciele mogą:

Zwiększyć atrakcyjność zajęć

Pakiet Koncentracja uwagi wzbogaca zajęcia edukacyjne o interaktywne ćwiczenia, które przyciągają uwagę dzieci i sprawiają, że nauka staje się angażująca oraz przyjemna. Można go efektywnie wykorzystać w różnych typach zajęć – terapeutycznych, usprawniających, doskonalących, korekcyjno-kompensacyjnych, jak również stymulujących, zarówno indywidualnie, jak i grupowo.

Skutecznie wspierać w pracę z dziećmi neuro różnorodnymi

Nauczyciele i terapeuci zyskają narzędzie idealne do pracy z dziećmi o różnicowanych potrzebach edukacyjnych, w tym z dziećmi z ADHD, ADD, dysleksją, dyskalkulią czy trudnościami w koncentracji uwagi. Dzięki temu mogą lepiej dostosować program nauczania do indywidualnych predyspozycji i wyzwań każdego ucznia.

Zwiększyć motywację i zaangażowanie uczniów

Dzięki multimedialnym ćwiczeniom, dzieci zyskują motywację do nauki i chęć podejmowania wyzwań. Pakiet nie tylko ułatwia przyswajanie wiedzy, ale również rozwija umiejętności przewyższania własnych słabości, co przekłada się na wzrost pewności siebie i pozytywne nastawienie do nauki.

Wspierać dzieci z trudnościami w nauce

Dzięki ćwiczeniom skoncentrowanym na poprawie koncentracji, pakiet staje się skutecznym narzędziem do pracy z dziećmi, które mają trudności w skupieniu uwagi, wolniej przyswajają informacje lub podejmują działania impulsywne. Ułatwia nauczycielom przeprowadzenie wartościowych zajęć, które pomagają dzieciom przewyższać frustrację wynikającą z błędów i zwiększać precyzję w wykonywaniu zadań.

Elastycznie dostosowywać zajęcia i korzystać z wsparcia metodycznego

Nauczyciele mają pełną elastyczność w stosowaniu ćwiczeń – mogą być one używane jako główny element lekcji, uzupełnienie zajęć, czy nawet jako ciekawy przerywnik, który pozwala na oderwanie się od rutyny, a jednocześnie utrwala materiał. Dodatkowo, poradnik metodyczny oraz szkolenie online pomagają szybko wdrożyć pakiet do codziennej pracy, oszczędzając czas nauczycieli i umożliwiając sprawne prowadzenie zajęć.

Wykorzystując pakiet Koncentracja uwagi, uczniowie:

Zwiększą zaangażowanie dzięki interaktywności

Ćwiczenia w cyfrowej formie sprawiają, że uczniowie z większą chęcią uczestniczą w zajęciach. Multimedialne ćwiczenia angażują różne zmysły, co nie tylko podtrzymuje uwagę, ale także sprawia, że nauka staje się przyjemniejsza i bardziej angażująca.

Wzmocnią motywację do działania

Pakiet Koncentracja uwagi wspiera uczniów w regularnym trenowaniu swoich umiejętności. Atrakcyjna forma ćwiczeń oraz ich zróżnicowanie pomagają zwiększyć motywację do nauki, a także do pokonywania wyzwań edukacyjnych. Dzieci zyskują większą pewność siebie i satysfakcję z osiągniętych postępów.

Poprawią precyzji i zmniejszą liczbę błędów

Dzięki ćwiczeniom skupionym na rozwijaniu czterech kluczowych aspektów uwagi (selektywności, czujności, uważnego przeszukiwania oraz podzielności uwagi), uczniowie stają się bardziej precyzyjni w swoich zadaniach. Regularny trening przekłada się na mniejszą liczbę błędów, co zwiększa efektywność nauki i minimalizuje frustrację.

Rozbudzą ciekawości i chęci odkrywania

Zróżnicowane, interaktywne ćwiczenia pomagają rozwijać ciekawość poznawczą uczniów. Dzięki stymulującym zadaniom, dzieci zyskują większą otwartość na nowe wyzwania, co prowadzi do głębszego zainteresowania przedmiotami szkolnymi i nauką w ogóle.

Zwiększą entuzjazm do treningu koncentracji

Zabawy i ćwiczenia multimedialne sprawiają, że trening koncentracji staje się ekscytujący. Dzieci z entuzjazmem angażują się w zadania, które wspierają rozwój ich umiejętności, co przekłada się na lepsze wyniki i większą satysfakcję z nauki.

Poprawią wyniki w nauce

Regularne ćwiczenie selektywności, czujności, uważnego przeszukiwania i podzielności uwagi przyczynia się do ogólnej poprawy wyników szkolnych. Uczniowie stają się bardziej skoncentrowani, mniej rozpraszają się w trakcie zajęć i lepiej przyswajają materiał. Dzięki temu zyskują lepsze wyniki w nauce, co dodatkowo motywuje ich do dalszego rozwoju



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP 7120165368, REGON 430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

Pakiet może być używany przez pedagogów specjalnych, psychologów, terapeutów oraz nauczycieli, wspierając ich w prowadzeniu zajęć dla dzieci z różnorodnymi trudnościami edukacyjnymi, od problemów z koncentracją, przez specyficzne zaburzenia jak ADHD, aż po dzieci o niskiej motywacji szkolnej. To narzędzie, które łączy wartościową treść edukacyjną z nowoczesną technologią, tworząc wyjątkowe możliwości pracy terapeutycznej i edukacyjnej.

[Wypróbuj wersję demo](#)

Zalety programu